Estab. : EST001 -

Camara Municipal de Boa Vista
Funcionarios Comissionados da Casa
Julho / 2013

CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

Centro de Custo : 000003 - Diretores, Chefes e Assessores

Matricula
1017
11397
10676
11398
11513
11505
11432
11443
11286
11441
11412
11258
10489
11495
10928
11391
11483
11456
11468
11402
11004
11521
11442
11405
11458
11393
11484
3460
11520
11488
11396
11447
11486
11482
8930
11457
11399
11487
11395
10455
10721
10493
4879
11404
11329
11277
11514
11497
11485
11394
10636
11475
11400
11504
11445
11503

Nome

ACRISOLDA DE BRITO GOMES

ADAIR PAES PEREIRA

ALEXSANDRA MONGACAS FARAY DOS REIS
ALLAN KELLTON SILVA LOBO

ANA LUCIA VIEIRA

ANTONIO CLERTON CASTRO FARIAS
ANTONIO MATOS SILVA

ANTONIO WEDNEY MARTINS DA SILVA
CAROL LINEY BRAGA

CLAUDIA REIS DE CARVALHO

CLAUDILENE MOREIRA ANTUNES DE LIMA
CLEONICE PIRES

DANIELLE MOTTA HIRTZ

DWLNERLYHELL RODRIGUES DE OLIVEIRA
EDSON JEAN CARLI ARAUJO

ELIANA MESSIAS CORREA ALVES
FRANCISCA ERLEN EDUARDO DE ANDRADE
FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES BEZERRA
GILMAR DOS SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR
HERIETHE ANGELA FEITOSA MELVILLE
HUDSON LUIZ SILVA DE SOUZA

JACKELINY AMAZONAS LOPES DE SOUSA
JESANIAS DE LIMA MATIAS

JOSE NETO COSTA FIGUEIREDO

KELIANE SOUSA NASCIMENTO

KLEBER PAULINO DE SOUZA

LENILSON LIMA FERREIRA

LINCOLN LUCENA SARAIVA

MARCELLY GOMES DIAS DE LIMA BARRETO
MARCIA ANDREIA MACEDO

MARCO ANTONIO BUSTOS PORTO

MARCO ANTONIO FARIA ANDRADE

MARIA ELEANJA FERREIRA DA SILVA
MARNISSI RODRIGUES DE OLIVEIRA TRINDADE
MAURENIR BESERRA DE JESUS

MAURICIO ALMEIDA SILVA

MAYNNE NAZARE FERNANDES DE SOUSA
MIRIAM ARAUJO DA CONCEIGAO

NALU JANE TORRES DE QUEIROZ
RAIMUNDA NONATA CONCEICAO DE ABREU
RAIMUNDO NONATO ALVES DE OLIVEIRA
RAIMUNDO NONATO FIGUEIREDO DE SOUZA
RAIMUNDO NONATO SOUZA PEREIRA
RAIMUNDO WEBER ARAUJO NEGREIROS JUNIOR
RAYANA DA SILVA OLIVEIRA

RAYSSA VANESSA SOUZA CASTRO
RENATA ALVES DA SILVA

ROSA MARIA DE AMORIM FREITAS
ROSILDA ARAUJO DE OLIVEIRA

SAMUEL WEBER BRAZ

SHAUN MICHEL DA SILVA RODRIGUES
SUZANA MACIEL DO NASCIMENTO
TARCIANO FERREIRA DE SOUZA

TARSIRA FONSECA RODRIGUES

TEREZA DA COSTA LIMA

TULIO MAGALHAES DA SILVA

Total de Func do Centro de Custo - 000003 : 56
Total de Func do Estab - EST001 : 56
Total de Func da Empresa - EMP001 : 56

Sit
AFA

Cargo

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
Coordenador de Elaboragao de Projetos Legislativos
Assessor Especial da Presidéncia
ASSESSOR LEGISLATIVO

Secretaria da Procuradoria Juridica Geral
SECRETARIO(A) DO 1° SECRETARIO
SECRETARIA VICE-PRESIDENTE
Chefe do Controle Interno

Revisor Legislativo

Assist. Tecnico de Recursos Humanos
Secretaria de Gestao de Pessoas

ASSE PARL ESP DO 1° SEC

Assessor de Informagdes Juridicas Administrativas
AUXILIAR PARLAMENTAR ESPE
Assessor de Informagdes Juridicas Administrativas
DIRETOR DE TESOURARIA

ASSE PARL ESP DO 2° SEC

Aux Plan Especial

CHEFE DIV. CONTABILIDADE

Proc. Juridic. Geral Adjunto

OPERADOR DE AUDIO-VISUAL

Ch Segéo de Ass. ao Plenario

COORD ELAB FOLHA PAGAMENTO
ASSESSOR LEGISLATIVO

Aux Plan Especial

Procurador Juridico Geral

ASSE PARL ESP DO 2° SEC
OPERADOR DE AUDIO-VISUAL

Ch da Secgao de Biblioteca

AUXILIAR DE PLANEJAMENTO
PRESIDENTE DA CPL

SEC. ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE PLANEJAMENTO

ASSE PARL ESP DO 1° SEC

Assist. Tecnico de Recursos Humanos
Aux Plan. Especial

ASSESSOR LEGISLATIVO

AUXILIAR DE PLANEJAMENTO
DIRETORA GERAL

AUXILIAR PARLAMENTAR ESPECIAL
Chefe da Div. de Serv. Gerais
OPERADOR DE AUDIO-VISUAL

Coord. Cadastro e Gestado de Pessoas
Chefe de Gabinete da Comunicagao Social
AUXILIAR DE PLANEJAMENTO
AUXILIAR DE PLANEJAMENTO
ASSIST. TEC DA PRESIDENCIA

Diretor de Recursos Humanos e Cadastro
ASS ESPECIAL DA CONTROLADA
CONTROLADOR GERAL

CH DA SEQAO DE INFORMATICA

SEC. FINANCEIRO
CONSULT.JUR.DIV.CONT.CONV
Assist. Tecnico de Recursos Humanos
Auxiliar Técnico da Comunicagao Social
Técnico Juridico da Divisdo Legislativa



